
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 295 Jueves 10 de diciembre de 2015 Sec. V-A.  Pág. 51411

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
37

01
0

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

37010 Anuncio del Consorcio de Emergencias de Gran Canaria por el que se
convoca licitación pública de suministro de uniformidad y vestuario de
intervención.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:
a) Organismo: Consorcio de Emergencias de Gran Canaria.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Consorcio de Emergencias de Gran Canaria.
2) Domicilio: C/ Pino Apolinario, 84.
3) Localidad y código postal: Las Palmas de Gran Canaria, 35014.
4) Teléfono: 928280848.
5) Telefax: 928363023.
6) Correo electrónico: contratacion@emergenciasgc.org.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.emergenciasgc.org.

d) Número de expediente: CEGC_02-2015.

2. Objeto del contrato:
a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: Uniformidad y vestuario de intervención.
c) División por lotes y número de lotes/Número de unidades: 6 lotes.

3. Tramitación y procedimiento:
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 219650,00.

5. Presupuesto base de licitación:
a) Importe neto: 219650,00 euros. Importe total: 235025,50 euros.

6. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5.

7. Requisitos específicos del contratista:
b)  Solvencia económica y  financiera y  solvencia técnica y  profesional:  Ver

pliegos.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
a) Fecha límite de presentación: 12 de enero de 2016.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Consorcio de Emergencias de Gran Canaria.
2) Domicilio: C/ Pino Apolinario, 84.
3) Localidad y código postal: Las Palmas de Gran Canaria.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 22-10-2015
y 13-11-2015.

Las Palmas de Gran Canaria, 16 de noviembre de 2015.- El Presidente del
Consorcio de Emergencias de Gran Canaria.

ID: A150053428-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-12-09T18:47:35+0100




